
Údaje platné ke dni: 1. září 2019 03:37 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka C 705

Datum vzniku a zápisu: 16. prosince 1991
Spisová značka: C 705 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Obchodní firma: ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o.
Sídlo: Masná 131, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov
Identifikační číslo: 423 96 182
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

směnárenská činnost
provozování cestovní kanceláře
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
jednatel:

  Ing. MIROSLAV REITINGER, dat. nar. 24. února 1965
Rožmberská 596, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
Den vzniku funkce: 15. prosince 1995

jednatel:
  Ing. DAVID ŠINDELÁŘ, dat. nar. 24. září 1975

Pod Horou 274, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
Den vzniku funkce: 3. května 2011

jednatel společnosti:
  Mgr. Bc. ANTONÍN KRÁK, dat. nar. 30. srpna 1966

U Studánky 98, Němče, 382 11 Větřní
Den vzniku funkce: 13. února 2017

Způsob jednání: Za společnost podepisují jednatelé tak, že k napsané nebo otištěné firmě 
společnosti připojí své jméno a podpis.
Dva jednatelé podepisují společně v následujících případech:
a) nákup, prodej a darování nemovitého majetku a pronájem nemovitého majetku 
včetně nebytových prostor na dobu určitou delší než jeden rok nebo na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou delší než jeden rok
b) zástava nemovitých věcí a zřízení věcného břemene na těchto věcech 
v majetku společnosti, přijetí a poskytnutí úvěru nebo půjčky, převzetí dluhu, 
převzetí ručitelského závazku, přistoupení k závazku a založení sdružení
c) dohody o splátkách s lhůtou splatnosti delší než 18 měsíců
d) smlouvy o dílo s cenou plnění nad 500.000,- Kč bez DPH
Ve všech ostatních případech je každý z jednatelů oprávněn podepisovat 
samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  Ing. JIŘÍ ČTVRTNÍK, dat. nar. 2. dubna 1965
Konvalinková 453, Plešivec, 381 01 Český Krumlov
Den vzniku funkce: 3. května 2011
Den vzniku členství: 3. května 2011

člen dozorčí rady:
  Mgr. JAROSLAV ŠÍMA, MBA, dat. nar. 10. srpna 1976

Jamné 18, 370 01 Boršov nad Vltavou



oddíl C, vložka 705

Údaje platné ke dni: 1. září 2019 03:37 2/2

Den vzniku členství: 1. července 2016
Společníci:

Společník: Město Český Krumlov, IČ: 002 45 836
náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov

Podíl: Vklad: 250 000 000,- Kč
Splaceno: 250 000 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 250 000 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.5 
zák.č. 90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2019-09-01T22:16:37+0200
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




